产品规格书
SPECIFICATION
规
产品名称：微动开关
Product Name：Micro Switch
XV-15-1C25
    □   □   □    □√ □√
1. 特点与用途 Features & Application

mmunicat-ion equipment,car electric,apparatus and instrument,electro
motion tool etc
2. 型号含义 Model & Meanings
X V 15 5 1C 25       -        -
端子形式
焊接插销端子
B   螺钉固定端子
E   焊接端子
25 插销端子
接点形式
1A 常开型
1B 常闭型
1C 双投型
传动轴类型
1 枢轴短手柄型
2 枢轴手柄型
3 枢轴长手柄型
4 枢轴R手柄型
5 枢轴滚筒短手柄型
6:  枢轴滚筒手柄型
额定电流
微动开关类型
企业代号
Terminal Form
A:   Solder & Bolt terminal
: Screw terminal
: Solder terminal
: Bolt terminal
Contact Form
: NO type
: NC type
: NO+NC type
Drive Type
无: 按钮型 Pin plunger type
:  Short straight lever type
:  Straight lever type
:  Long straight lever type
:  Simulated R lever type
:  Short roller lever type
Roller lever type
Rating Current
Microswitch Type Code
Company Code
3. 产品图片 Product Photo
4.外形尺寸图 Dimension
动作力　　OF  max.